



Lausunnot ja kommentit tulevaisuus- ja sopeuttamishjelmaan 2024

Aluehallitus 20.11.2023 § 280
1496/00.01.02/2023

Valmistelija Mari Plukka
Pia-Maria Sjöström
Erkki Penttinen
Suvi Einola
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihte), etunimi.sukunimi@ovph.fi

Tulevaisuus- ja sopeuttamishjelman suunnitelmat vuodelle 2024 on esitetty kaikille avoimissa tilaisuuksissa 30.10.2023. Tilaisuudet järjestettiin kahtena erillisenä teams-kokouksena, joissa molemmissa suunnitelmat käytiin läpi yhdellä kiellä. Tilaisuudet nauhoitettiin, jotta sisältöön pystyi tutustua myös jälkikäteen. Lisäksi kirjallinen suunnitelma on ollut verkkosivuilla tutustuttavana.

Suunnitelmaan sai antaa myös kommentit verkkosivuilla olleen lomakkeen kautta ja lisäksi erillisiä lausuntoja ovat antaneet niin vaikuttamistoimielimet kuin kunnat.

Verkkosivuilla olleeseen lomakkeeseen saatiin vastauksia 864. Vastauksia lomakkeen kautta jättivät hyvinvointialueen asukkaat (774 kpl), Kunnat ja kaupungit (21 kpl), järjestöt ja yhdistykset (13 kpl) Vaikuttamistoimielimet (15 kpl) ja muita palautteen antajia oli 65 kpl.

Tarkempi vastausten analyysi on liitteenä. Vastauksissa suunnitelman hyväksi puoleksi nostettiin hallinnon muutoksia ja kustannusten hillintään tehtäviä ratkaisuja. Muita positiivisia nostoja vastauksista on mm. digitaalisiin palveluihin ja kotiin vietäviin palveluihin liittyvät panostukset, perusterveydenhuollon vahvistaminen ja ostopalvelutoiminnan vähentäminen.

Suunnitelmaan annettu kritiikki kohdistui realismiin puutteeseen, sekä aikatauluun jolla suunnitelma tulee toimeenpanna. Erytystä kritiikkiä on tullut vuodeosastopaikkojen sulkuun liittyen. Välimatkat palveluihin kuljettamiseen koetaan osilla alueilla pidentyvän merkittävästi. Digitaalisten palveluiden käyttöön liittyi myös kritiikkiä etenkin ikääntyneiden henkilöiden valmiuksien osalta.

Vastauksissa nousi myös toiveita sujuvamman hoitoon pääsyn osalta, tyytymättömyys nykyisiin puhelinpalveluihin nostettiin esiin, supistuvat lähipalvelut koettiin riskiksi päivystyksen ruuhkautumiselle ja hoitoon hakeutuminen muille alueille nostettiin myös esiin.

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina

ehdottaa, että lausunnot ja vastaukset merkitään tiedoksi.

Päätös:

Asia merkittiin tiedoksi.

Jakelu